

ՀՀ կառավարության
2017թ-ի ապրիլի 13-ի
N 390-Ն հրամանի

ՀՀ Կոտայքի մարզ<Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց>>
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Ն.Պողոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի<Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց> (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի	Գնման (ընթացման) կարգը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)	
1	2	3		6	7	
Ապրանքներ						
30197631 Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	30	75	
30197111 Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	4	0.4	
30197234 Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10	
37821150 Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	40	36	
30192137 Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ՄԱ	հատ	100	10	1	
30192231 Սկոչ	ՄԱ	հատ	250	6	1.5	
35821400 Դոռոշ	ՄԱ	հատ	5000	2	10	
22111150 Զատտեղեղ	ՄԱ	կտման	100000	1	100	
22811180 Ուսուցիչ օղակ	ՄԱ	հատ	2000	42	84	
31440000 Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	4	0.4	
30197622 Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2300	11	25.3	
30197646 Թուղթ Ա1	ՄԱ	հատ	200	5	1	
39263100 Աշակերտի անձ. Գործ	ՄԱ	հատ	300	50	15	
30197231 Թղթ պոլիմեր թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	հատ	1000	10	10	
39263100 Բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	58	29	
39263100 Պայմանագիր դպրոցի աշակերտի	ՄԱ	հատ	150	50	7.5	
39263200 Մեթ միավ մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1	
39263200 Մանկ խոբիրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8	
24911200 Սոսինձ 15գ.	ՄԱ	հատ	220	3	0.66	
30197100 Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	150	1	0.15	
30197100 Կարիչ 24/6	ՄԱ	հատ	1000	1	1	
30192740 Վատման A2		հատ	80	2	0.16	
22100000 Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	9000	1	9	
					419.87	
44611550 Մալուխ	ՄԱ	հատ	250	20	5	
31221200 Խրոց	ՄԱ	հատ	500	2	1	
44800000 Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5	
24911200 Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	1	1	
39132220 Կախիչ	ՄԱ	հատ	200	1	0.2	

44192640	Հանգուլգ,օղակ	ՄԱ	հատ	600	8	4.8
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
42121190	Ջոկ մոխ	ՄԱ	հատ	72000	1	72
44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2100	50	105
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2100	40	84
441112200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2500	12	30
16110000	Խոտ օտոեու ռես	ՄԱ	հատ	2600	1	2.6
45421110	Մետաղապատե դուռ/ տեղադրում/	ՄԱ	հատ	90000	5	450
45421111	Մետաղապատե դուռ/ տեղադրում/	ՄԱ	հատ	94000	5	470
31211180	Ավտոմատ	ՄԱ	հատ	10000	1	10
31221200	Խրոզ	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
44531160	Պտուտակներ/Վինտ ու գայկա /	ՄԱ	հատ	30	100	3
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
30192230	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	5	6
31521190	Լամպ	ՄԱ	հատ	850	5	4.25
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.4
44423100	Իզալենտ	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
44192100	Պեն պիստալետ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
24910000	Լուծիչ/ռաստվարիտել/	ՄԱ	հատ	900	1	0.9
24910000	Սոսինձ/կլեյ/	ՄԱ	հատ	1800	2	3.6
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2000	2	4
24910000	Փչովի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1800	3	5.4
44100000	Հեղուկ շին /ժիտկի գվոզ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1
44192200	Գամ/անտոն/	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
44111420	Գուռ	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
44411100	Ծոռակ	ՄԱ	հատ	6000	4	24
44511130	Եռան	ՄԱ	հատ	500	2	1
14811300	Քար կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	650	4	2.6
14811300	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
24910000	Սոսինձ/կլեյ/	ՄԱ	հատ	2000	3	6
44511260	Հոկաթոթի գլխիկ /նասադկա/	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
44511260	Հոկաթուղթ	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
44192200	Տափօղակ/շառա/	ՄԱ	հատ	60	2	0.12
44423100	Ջանգ	ՄԱ	հատ	4000	1	4
31681100	Էլեկտրական ապրանքներ	ՄԱ	կոմա	6100	4	24.4
44831500	Լուծիչ/ռաստվարիտել/	ՄԱ	հատ	1200	3	3.6
44420000	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	600	8	4.8
44420000	Դետալ շրիշ	ՄԱ	հատ	100	14	1.4
39515410	Շեղաղաղաղուկի կտոր	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	400	2	0.8
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույն	350	4	1.4
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	900	3	2.7
						1366.82
35811170	Վուերուի համաձայն	ՄԱ	հատ	7000	10	70
35111390	Եռակողմանի ձեռնոց	ՄԱ	հատ	3000	3	9
39121200	Աշակերտական սեղան ամրանալի	ՄԱ	հատ	18000	10	180
39138120	Առող մետաղա կառուցում/ամրանալի	ՄԱ	հատ	7500	20	150
39121100	Գոսպեղան ամրանալի	ՄԱ	հատ	35000	1	35
39138120	Առող մետաղա կառուցում	ՄԱ	հատ	12000	1	12
31200000	Էլեկտրական ապրանքներ	ՄԱ	կոմա	21470	4	85.9
44921500	Գիստնիտ	ՄԱ	հատ	149300	1	149.3
44800000	Լեռներ նեղանալի	ՄԱ	հատ	173900	1	173.9
44160000	Խոտովան	ՄԱ	մ	1300	10	13
44500000	Աշխատանքային նույն.գործիք	ՄԱ	կոմա	33350	1	33.3

44500000	Անևուսաններ	ԱՄԱ	հատ	35750	1	35.7
39224331	Դռներ	ԱՄԱ	հատ	1200	4	4.8
44500000	Դռան սալանակ	ԱՄԱ	հատ	8500	1	8.5
44500000	Ցանց	ԱՄԱ	փառ	20900	1	20.9
39821100	Մատոռո միտոներ	ԱՄԱ	հատ	553	10	5.5
39821100	Ժամել	ԱՄԱ	հատ	1110	1	1.1
33760000	Զուստանի թուղթ	ԱՄԱ	հատ	80	56	4.5
39221410	Ամել	ԱՄԱ	հատ	950	4	3.8
39811300	Օղակոնիս	ԱՄԱ	հատ	344	10	3.4
19641000	Առի տոտակ	ԱՄԱ	հատ	385	10	3.9
33141118	Անձեղոսի	ԱՄԱ	հատ	516	30	15.5
39260000	Գոսանակահին առուսաններ	ԱՄԱ	տ	5990	1	6
33141500	Ասկոսել	ԱՄԱ	հատ	4040	4	16.2
39263100	Պամանադներ	ԱՄԱ	հատ	180	149	26.9
30197234	Թոթալանակ	ԱՄԱ	հատ	660	10	6.6
18141100	Չեղոս	ԱՄԱ	հատ	760	1	0.7
39522330	Հատակի շոռ	ԱՄԱ	հատ	355	10	3.6
39263200	Առանադոռ մատակ	ԱՄԱ	հատ	1850	3	5.6
30197631	Թուղթ Ա4	ԱՄԱ	տ	2000	10	20
35821400	ՀՀ ոռոշ 2մ	ԱՄԱ	հատ	3300	2	6.6
34921440	Առուսան	ԱՄԱ	հատ	2050	10	20.5
39260000	Պեղի թել	ԱՄԱ	հատ	110	20	2.2
32341146	Եռաշտակահին Համակառ Քեղա	ԱՄԱ	հատ	112.5	2	22.5
						2733.64
45000000	Վճարովի վերանորոգ աշխ	ՄԱ	դրամ	999000		999
45211229	Հինար աշխատանքներ դպրոցների համ	ԱՄԱ	դրամ	700000		700
						1699
32400000	Ցանց բակետրոլի	ՄԱ	հատ	2000	1	2
37421170	Օղակ	ԱՄԱ	հատ	1200	4	4.8
37451820	Գամառ	ԱՄԱ	հատ	1700	2	3.4
37000000	Ռեզին ֆիթնեսի	ԱՄԱ	հատ	3000	1	3
37000000	Ռեզին ֆիթնեսի	ԱՄԱ	հատ	7000	1	7
						20.2
	Ծառաուսաններ					
50311120	Լազեռալին քաղաքի լիճ	ԱՄԱ	հատ	3000	15	45
50311120	Դուռակիտ համակառակ սնուց համակ	ԱՄԱ	հատ	15000	1	15
50311120	Դուռակիտ համակառակ մատ սալ Էլ լիճ	ԱՄԱ	հատ	500	3	1.5
50311120	Լազեռալին քաղաքի լիճ	ԱՄԱ	հատ	3000	13	39
50311120	Թմբուկի փոխադիտում	ԱՄԱ	հատ	2500	2	5
50311120	Լազեռալին տակի զեղմառուսանի փո	ԱՄԱ	հատ	8000	1	8
50311120	Անհասան սնուցան սառո մատ սնուց	ԱՄԱ	հատ	9000	1	9
50311120	Համակառակ մեռանոռոսում	ԱՄԱ	հատ	5000	8	40
50311120	Լազեռալին քաղաքի լիճ	ԱՄԱ	հատ	3000	7	21
50311120	Թմբուկի փոխադիտում	ԱՄԱ	հատ	2500	1	2.5
50311120	Քաղաքի թերոռ դանակի փոխադիտում	ԱՄԱ	հատ	2000	1	2
50531210	Կաթա.շարժ վերանորոգ.և պահպ	ԱՄԱ	գումար	60000		60
79132100	Էլ.ստորագո սալա մեռո	ԱՄԱ	հատ	3000	2	6
79941100	Տուրքերի հավաքման ծառայություններ	ԱՄԱ	հատ	6000	1	6
79941100	Տուրքերի հավաքման ծառայություններ	ԱՄԱ	հատ	5000	1	5
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ	ԱՄԱ	դրամ	50000		50
50311120	Համակարգ պահպ նորոգ	ԱՄԱ	դրամ	150000		200
79411100	Դասընթաց	ԱՄԱ	մարդ	16000	1	16
79631200	Աշխատակից վերապատ ծառայութ	ԱՄԱ	մառո	25000	8	200
45211229	Հինարարական աշխատանքներ դպրոց	ԳՀ	դրամ	8E+06	1	7829.23
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԱՄԱ	դրամ	150990	1	150.99
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԱՄԱ	դրամ	45300	1	45.3
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ԱՄԱ	դրամ	139000	1	139
98111120	Պարտադիր փորձաքննութ. ծախսեր ներ	ԱՄԱ	դրամ	10000	1	10
98111120	Նախահաշվ աշխատանքների ծախսեր ն	ԱՄԱ	դրամ	50000	1	50
						8955.52

85121100	Ճեմատաշարժում	ՄԱ	հետաժ	500	5	2.5
85121100	Ֆուտոգոտաձև	ՄԱ	հետաժ	1900	5	9.5
85121100	Բազիկաշարժում	ՄԱ	հետաժ	1500	5	7.5
50531120	Հակահրդեհային ծախսություն	ՄԱ	ամիս	60000		60
71241200	Գնահատման հաշվետվություն	ՄԱ	հատ	42000		42
92420000	Խեղճ ռայտ տպագիր ծառայութ	ՄԱ	հատ	150000		150
79000000	Հիմնական միջոցներ վերագն	ՄԱ	դրամ	120000		120
45251170	Տեխնիկ սառս ճեռ համակ	ՄԱ	դրամ	60000		60
75120000	Կալքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130000		130
92411100	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	5500	20	110
92411100	Գործք ամսագիր էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	2000	20	40
50531140	Կաթսայատան փորձաքննութ	ՄԱ	հատ	60800	1	60.8
50531140	Կաթսա, հոռեի և հոռեի անվտ փորձ	ՄԱ	հատ	41220	1	41.2
50531140	ԱՎՕ(կաթսայատան)պատ անձ ուսուց	ՄԱ	դրամ	50000		50
50411190	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	15	75
						958.5
65210000	Բնական գազի բախում	ՄԱ	մ³	139		5100
65310000	Էլ էներգիայի բախում	ՄԱ	ԿՎՏ	48		1800
64220000	Կառի ծառայության բախում	ՄԱ	դրամ	12000		300
65100000	Աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33000		33
65100000	Ջրի բախման ծառայություն	ՄԱ	մ³	172		367
						7600
						18635.9

Գնումները համակարգող  Լ. Դանիելյան